Konzerte 2016

Samstag 10. Dez. 2016

Donnerstag 17. Nov. 2016
1.-4.Nov.2016

Samstag 16. Jul. 2016

Samstag 18.

Samstag 04.

Freitag 03.

Montag 02.

Donnerstag 14.

Sonntag 13.
Sonntag 06.
Samstag

Aktivitaten 2016

Jun. 2016

Jun. 2016

Jun. 2016

Mai 2016

Apr. 2016

Mar. 2016

Mar. 2016

05./12.3.2016

19:00

19:00

20:00

21:00

Ganz-
tagig

20:00

13:00

19:30

18:00

16:00

10-13,
15-18

Festliche Musik zum Advent
Minchen, Blutenburg

Klingende Einfihrung zum 2. Abo-Konzert des

Minchener Kammerorchesters
Prinzregententheater Minchen

Probentage in Alteglofsheim

Konzert zusammen mit dem NJSO (Niederléandisches
Jugendstreichorchester) anlasslich 'Puchheim 5
Jahre Stadt'

Puchheim-Ort, kath. Kirche

Konzert im Rahmen der 'Festwoche 50 Jahre St.
Josef' mit dem Lichtklinstler Georg Trenz
Puchheim-Bahnhof, kath. Kirche St.Josef

Teilnahme am 1. Orchesterfestival 'Auftakt!' der
Jeunesses Musicales Bayern (JMB)
Minchen, Werksviertel

Eroffnungskonzert zum Orchesterfestival:
O/Modernt-Kammarorkester Stockholm
Milnchen, Werksviertel

Wertungsspiel Deutscher Orchesterwettbewerb
Kornhaus, Kornhausplatz, Ulm

Konzert im Kurhaus
Bad Tolz

S%P 1. Akademie-Konzert der Streicherakademie
im PJKO
Kleiner Saal, Veranstaltungsforum Furstenfeld

Konzert in Planegg
Kupferhaus

SAP 1. dffentlicher Meisterkurs Violine,
SAP Streicherakademie PJKO, Prof. Ingolf Turban
Waldorfschule Grébenzell, Pavillon, Spechtweg 1

1.-12.Aug. 2016 — PJKO auf Tournee nach Riga und Stockholm

Mittwoch, 3. August 19:00 - Dubulti, Lutheran Church

Donnerstag, 4. August 19:00 - PJKO mit dem Dombrovskis wind band - Riga, St. Peters Church
Samstag, 6. August 16:00 - PJKO mit Bauska Music School Students - Bauska Castle Festival
Sonntag, 7. August 19:00 - Kuldiga Kulturzentrum


http://njso.nl/
file:///C:/Users/step/Documents/pjko/pjko-2.0/pjko.de/programm/Plakat%20Eroeffnung%20Festwoche.pdf
https://www.jmd.info/bayern/projekte/jugendorchester-festival-auftakt/
https://www.jmd.info/bayern/projekte/jugendorchester-festival-auftakt/
https://www.jmd.info/bayern/projekte/jugendorchester-festival-auftakt/
file:///C:/Users/step/Documents/pjko/pjko-2.0/pjko.de/sap/akademiekonzert-1-plakat-4.pdf
file:///C:/Users/step/Documents/pjko/pjko-2.0/pjko.de/sap/meisterkurs-violine-1-plakat.pdf

e Montag, 8. August 19:00-19:25 - Auftritt in kleinen Gruppen Starlight Palace, Deck 8 (Fahre von Riga nach
Stockholm)
e  Mittwoch, 10. August 18:00 - Stockholm, Deutsche Kirche



