Konzerte 2016

Samstag	10. Dez. 2016	19:00	Festliche Musik zum Advent München, Blutenburg
Donnerstag	17. Nov. 2016	19:00	Klingende Einführung zum 2. Abo-Konzert des Münchener Kammerorchesters Prinzregententheater München
	14.Nov.2016		Probentage in Alteglofsheim
Samstag	16. Jul. 2016	20:00	Konzert zusammen mit dem <u>NJSO</u> (Niederländisches Jugendstreichorchester) anlässlich 'Puchheim 5 Jahre Stadt' Puchheim-Ort, kath. Kirche
Samstag	18. Jun. 2016	21:00	Konzert im Rahmen der 'Festwoche 50 Jahre St. Josef' mit dem Lichtkünstler Georg Trenz Puchheim-Bahnhof, kath. Kirche St.Josef
Samstag	04. Jun. 2016	Ganz- tägig	Teilnahme am <u>1. Orchesterfestival 'Auftakt!' der</u> <u>Jeunesses Musicales Bayern (JMB)</u> München, Werksviertel
Freitag	03. Jun. 2016	20:00	Eröffnungskonzert zum <u>Orchesterfestival</u> : O/Modernt-Kammarorkester Stockholm München, Werksviertel
Montag	02. Mai 2016	13:00	Wertungsspiel Deutscher Orchesterwettbewerb Kornhaus, Kornhausplatz, Ulm
Donnerstag	14. Apr. 2016	19:30	Konzert im Kurhaus Bad Tölz
Sonntag	13. Mär. 2016	18:00	SAP <u>1. Akademie-Konzert</u> der Streicherakademie im PJKO Kleiner Saal, Veranstaltungsforum Fürstenfeld
Sonntag	06. Mär. 2016	16:00	Konzert in Planegg Kupferhaus
Samstag	05./12.3.2016	10-13, 15-18	SAP <u>1. Öffentlicher Meisterkurs Violine</u> , SAP Streicherakademie PJKO, Prof. Ingolf Turban Waldorfschule Gröbenzell, Pavillon, Spechtweg 1

Aktivitäten 2016

1.-12.Aug. 2016 – PJKO auf Tournee nach Riga und Stockholm

- Mittwoch, 3. August 19:00 Dubulti, Lutheran Church
- Donnerstag, 4. August 19:00 PJKO mit dem Dombrovskis wind band Riga, St. Peters Church
- Samstag, 6. August 16:00 PJKO mit Bauska Music School Students Bauska Castle Festival
- Sonntag, 7. August 19:00 Kuldiga Kulturzentrum

- Montag, 8. August 19:00-19:25 Auftritt in kleinen Gruppen Starlight Palace, Deck 8 (Fähre von Riga nach Stockholm)
- Mittwoch, 10. August 18:00 Stockholm, Deutsche Kirche